[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 249/2015
CANCELADO
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 01 de outubro de 2015
Protocolo duplicado
PROTOCOLO Nº CETSR 01/10/2015 - 12:30:31 06931/2015